- 1 -

平成 31年３月 18日

各 位

会 社 名 児 玉 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 豊 島  哲 郎

（コード番号： 4 2 2 2  東証第二部）

問合せ先 経 理 財 務 部 長 大 洞  豪 将

 （ T E L  0 3 - 3 2 7 9 - 4 9 0 0 ）

第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 30 年９月６日に発行いたしました第２回新株予

約権（行使価額修正条項付）（以下、「本新株予約権」といいます。）につきまして、残存する本新株

予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちに本新株予約権を消却することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の取得及び消却の概要

（１） 新 株 予 約 権 の 名 称 児玉化学工業株式会社第２回新株予約権

（２） 取 得 価 額 本新株予約権１個当たり 826 円（総額 5,666,360 円）

（３） 取得する新株予約権の数 6,860 個

（４） 消 却 後 に 残 存 す る

新 株 予 約 権 の 数

０個

２．新株予約権の取得及び消却の理由

本日、当社普通株式の普通取引の終値が本新株予約権の下限行使価額を 20連続取引日において下

回り、本新株予約権の発行要項に定める取得事由（発行要項第 14項第４号）に該当したため、残存

する本新株予約権の全部を取得し、消却するものです。

３．新株予約権の取得日及び消却日

平成 31年４月２日

４．今後の見通しについて

本新株予約権の取得及び消却が当期の業績に与える影響はありません。

【ご参考】本新株予約権の概要

（１） 割 当 日 平成 30年９月６日

（２） 発 行 新 株 予 約 権 数 9,000 個

（３） 払 込 総 額 7,434,000 円（本新株予約権１個当たり 826 円）

（４） 行使済みの新株予約権の数 2,140 個

（５） 割 当 先 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

 - 2 -

（注） 上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要項につきましては平成 30 年８月 21 日付

「第三者割当による第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及びファシリティ契

約（行使停止指定条項付）の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

以    上